
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТАСЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 рок                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Будки, вулиця 

Галяси, 6а, гр. Присяжнюк Любові 

Миколаївні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Галяси, 6А, гр. Присяжнюк Любов 

Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця 

Галяси, 6А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 

ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Присяжнюк Любові Миколаївні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:002:0003 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Галяси, 6а, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Присяжнюк Любові Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:002:0003 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця 

Галяси, 6а. 

 
3. Зобов’язати гр. Присяжнюк Любов Миколаївну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

    від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про віднесення земельних ділянок 

комунальної форми власності до 

самозаліснених ділянок  

 

 

З метою впорядкування земель лісового фонду та забезпечення державної та 

регіональної політики щодо охорони, захисту, використання і відтворення лісів, 

додержання лісового та природоохоронного законодавства на землях лісового 

фонду, керуючись статтею 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 12, 19, 20, 55, 56, 57, 57-1, 79, 79-1, 83, 122 Земельного 

кодексу України, Указом Президента України від 07.06.2021 року № 228/2021 

«Про деякі заходи збереження та відтворення лісів», Законом України від 

20.06.2022 року № 2321-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо збереження лісів», Постановою Кабінету Міністрів України “Про 

затвердження порядку ведення Державного земельного каастру”, розглянувши 

Подання Південно-Західного міжрегіонального управління лісового та 

мисливського господарства Державного агенства лісових ресурсчів України, з 

метою формування та затвердження переліку земельних ділянок комунальної 

форми власності, які  є самозалісені в аслідок їх природного залісення площею 

понад 0,5 га, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Віднести земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

комунальної форми власності до самозалісених ділянок, які розташовані на 

території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району 

Тернопільської області згідно додатку 1 до даного рішення. 
2. Доручити Почаївській міській раді направити інформацію до 

Державного земельного кадастру з метою внесення  відомостей про належність 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності, 

вказаних у пункті 1 даного рішення,  до самозаліснених ділянок.  

3. Здійснити інвентаризацію самозаліснених земельних ділянок 

розміщених на території Почаївської міської територіальної громади згідно 

додатку 2 до даного рішення. 

 4. Замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов'язаних 



з ним послуг розміщених на території Почаївської міської територіальної 

громади.  

5. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок подати на розгляд та затвердження в установленому законом 

порядку. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища.   
                    
   Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

    від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок, які розташовані на території 

Почаївської міської територіальної громади 

 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,      ст. 

12, 83, 186 Земельного кодексу України, ст. 57 Закону України «Про 

землеустрій», Законом України «Про державний земельний кадастр», Порядком 

проведення інвентаризації земель, затвердженим Постановою кабінету Міністрів 

від 23.05.2012 № 513, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель  

сільськогосподарського призачення на території Почаївської міської 

територіальної громади, в т.ч. польові дороги.  

 2. Доручити Почаївському міському голові замовити від імені Почаївської 

міської ради виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земель  сільськогосподарського призачення.  

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок подати на розгляд та затвердження в установленому законом 

порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища.   
                    
   Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                         № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) площею 0,1563 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Лідихів, вулиця К. Каленика, 20, гр. Дубинюк 

Марії Іванівні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця К. Каленика, 20, гр. Дубинюк Марії 

Іванівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця        

К. Каленика, 20 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. 

б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Дубинюк Марії Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1563 га 

за кадастровим номером 6123484100:02:001:0749 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця К. Каленика, 20, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Дубинюк Марії Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,1563 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0749 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця  К. Каленика, 20. 

 

3. Зобов’язати гр. Дубинюк Марію Іванівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                         № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) площею 0,2500 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Лідихів, вулиця Революція Гідності, 6, гр. 

Павлюк Ганні Іванівні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Революція Гідності, 6, гр. Павлюк 

Ганни Іванівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця        

Революція Гідності, 6 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 

12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Павлюк Ганні Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 

за кадастровим номером 6123484100:02:001:0743 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Революція Гідності, 6, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Павлюк Ганні Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0743 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця  Революція Гідності, 

6. 

 

3. Зобов’язати гр. Павлюк Ганну Іванівну зареєструвати речові права на земельну ділянку 
у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,0475 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Винниченка, 1А гр. Барабашу Івану 

Борисовичу 

 

  Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Винниченка, 1, гр. Барабаша Івана 

Борисовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Винниченка, 1 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Барабашу Івану Борисовичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,0475 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4418 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Винниченка, 1А, 

землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Барабашу Івану Борисовичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,0475 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4418 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Винниченка, 1А. 

 
3. Зобов’язати гр. Барабаша Івана Борисовича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Радивилівська, 14 гр. Бондар Людмилі 

Миколаївні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 14, гр. Бондар Людмили 

Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Радивилівська, 14 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, 

п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Бондар Людмилі Миколаївні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4413 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 14, 

землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Бондар Людмилі Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4413 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Радивилівська, 14. 

 
3. Зобов’язати гр. Бондар Людмилу Миколаївну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

(невитребуванні земельні частки (паї)) за 

межами м. Почаїв на території Почаївської 

міської територіальної громади 

 

Керуючись ст. 26 п. 34, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 13 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», Законом України № 2498 VIII від 10.07.2018 року «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на 

землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 

призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», керуючись ст. 

37-1 Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

орієнтовною площею 16,2 в умовних кадастрових гектарах колективного 

сільськогосподарського підприємства «Світанок» для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребуванні земельні частки (паї)), які розташовані 

за межами м. Почаїв на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького 

району Тернопільської області згідно з додатком. 

2. Почаївській міській раді замовити в землевпорядній проектній організації виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(невитребуванні земельні частки (паї)). 

3. Після виготовлення та погодження вищевказаної документації, подати їх на  затвердження 

з подальшою передачею в оренду земельних ділянок. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.   
 

                    
               Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до  рішення п’ятдесят дев’ятої сесії 

Почаївської міської ради № ____  від 

_____________ року 
 

 

Перелік невитребуваних земельних   

часток (паїв) за межами м. Почаїв на території Почаївської міської 

територіальної громади 

 

 

 

 

  

 

 Секретар міської ради                                                              Сергій МАМЧУР  

 
 

№ 

п/п 

Населений пункт масив ділянка Умовні 

кадастрові 

гектари 

Орієнтовна 

площа 

 ( га) 
1.  за межами м. Почаїв № 27 53 1,8 1,2 

2.  за межами м. Почаїв № 27 108 1,8 1,72 

3.  за межами м. Почаїв № 27 109 1,8 1,96 

4.  за межами м. Почаїв № 27 110 1,8 2,14 

5.  за межами м. Почаїв № 27 111 1,8 1,38 

6.  за межами м. Почаїв № 27 112 1,8 1,39 

7.  за межами м. Почаїв № 27 113 1,8 1,49 

8.  за межами м. Почаїв № 27 114 1,8 1,64 

9.  за межами м. Почаїв № 27 115 1,8 1,57 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Миколи Свідерського, 16 гр. Русняку 

Сергію Сергійовичу, гр. Русняку Сергію 

Миколайовичу 

 

  Розглянувши заяву жителів м. Почаїв, вулиця , Миколи Свідерського, 16, гр. Русняка 

Сергія Миколайовича, Русняка Сергія Сергійовича, які просить затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Миколи Свідерського, 16 та передати дану ділянку 

безоплатно у  спільну часткову власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, 

ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Русняку Сергію Миколайовичу, Русняку Сергію Сергійовичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4407для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. 

Почаїв, вулиця Миколи Свідерського, 16, землі житлової та громадської забудови, в межах 

населеного пункту.       

2. Передати гр. Русняку Сергію Миколайовичу, Русняку Сергію Сергійовичу безоплатно 

у  спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,1000 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4407для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Миколи Свідерського, 16. 
3. Зобов’язати гр. Русняка Сергія Миколайовича, Русняка Сергія Сергійовича 

зареєструвати речові права на земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Плетянка, 32А гр. Семеляку Ігорю 

Миколайовичу 

 

  Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Плетянка, 32А, гр. Семеляка Ігоря 

Миколайовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Плетянка, 32А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Семелюку Ігорю Миколайовичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4424 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Плетянка, 32А, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Семелюку Ігорю Миколайовичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4424 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Плетянка, 32А. 

 
3. Зобов’язати гр. Семелюка Ігоря Миколайовича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельної 

ділянки комунальної власності площею 

0,0438 га для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, 

включаючи об’єкти оброблення відходів, 

зокрема із енергогенеруючим блоком в м. 

Почаїв, вулиця Шевченка Т., 29д, гр. Сімчук 

Ганні Володимирівні  

  

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, провулок Шевченка, 18А, гр. Сімчук Ганни 

Володимирівни, яка просить надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи 

об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вулиця 

Шевченка Т., 29д, керуючись Земельним кодексом України, Законами України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про 

оцінку земель”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які 

підлягають продажу, земельну ділянку площею 0,0438 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:3404 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вулиця вулиця Шевченка Т., 29д. 

2. Надати дозвіл гр. Сімчук Ганні Володимирівні на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки комунальної власності площею 0,0438 га за кадастровим 

номером 6123410500:02:001:3404 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 
енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вулиця вулиця Шевченка Т., 29д. 

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію 

Почаївської міської ради. 

4. Вважати таким, що втратило свою чинність рішення Почаївської міської ради № 3309 

від 18.03.2025 р. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 
  

                     Наталія СОВБЕЦЬКА 



 

 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки із 

зміною її цільового призначення площею 

0,2270 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. 

Старий Почаїв, вулиця Радивилівська, 

гр. Олещук Ларисі Ігорівні 

 

Розглянувши заяву жительки с. Старий Почаїв, вулиця Копані, 26, гр. Олещук 

Лариси Ігорівни, яка просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Радивилівська, 

керуючись ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 

Закону України "Про державний земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити гр. Олещук Ларисі Ігорівні проект землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,2270 га за 

кадастровим номером 6123487800:02:001:0978 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця 

Радивилівська. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,2270 га за кадастровим 

номером 6123487800:02:001:0978 в с. Старий. Почаїв, вулиця Радивилівська із 

земель «для ведення особистого селянського господарства» в землі «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд»  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

                   

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Старий Тараж, 

вулиця Садова, 32, гр. Шилюку 

Олександру Володимировичу 

 

  Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Стефаника, 16, гр. Шилюка Олександра 

Володимировича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, 

вулиця Садова, 32 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, 

п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Шилюку Олександру Володимировичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0515 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, 

вулиця Садова, 32, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Шилюку Олександру Володимировичу безоплатно у власність земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0515 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, 

вулиця Садова, 32. 

 
3. Зобов’язати гр. Шилюка Олександра Володимирова зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
Наталія КАЗМІРУК 

Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЯВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

    від  «  » серпня 2025 року                                                     № ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу на проведення робіт із 

випробування паль на земельній ділянці 

площею 0,3893 га, яка розташована за межами 

села Лідихів на території Почаївської міської 

територіальної громади, ТОВ “Вітропарк 

Західний-Р”  

 

Відповідно до ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 

92, 122, 123, 186 Земельного кодексу України, розглянувши заяву ТОВ «Вітропарк Західний-

Р» про надання дозволу на проведення робіт із випробувань паль, та з метою забезпечення 

належного проектування об’єкту будівництва, враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл ТОВ «Вітропарк Західний-Р» на проведення робіт із випробування паль на 

земельній ділянці комунальної форми власності площею 0,3893 га за кадастровим номером 

6123484100:01:001:1837, яка розташована за межами села Лідихів на території Почаївської 

міської територіальної громади для підготовки проєктної документації щодо будівництва 

вітрової електростанції. 

 

2. Проведення робіт здійснити без права порушення цільового призначення земельної ділянки 

та без зміни правового режиму землекористування. 

 

3. Зобов’язати заявника після завершення випробувань здійснити рекультивацію земельної 

ділянки та відновити її первісний стан.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.   
 

                    
               Наталія СОВБЕЦЬКА 


	‎E:\Temp\59 сесія\Будки Присяжнюк Л.М.  затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\віднесен зем діл до самозаліснених.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\дозв техн докумен щодо інвентар зем діл.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Лідихів Дубинюк М.І. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Лідихів Павлюк Г.І. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Почаїв Барабаш І.Б затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Почаїв Бондар Л. М. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Почаїв дозв техн невитреб.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Почаїв Русняк С.М., Русняк С.С. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Почаїв Семеляк І.М. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Почаїв Сімчук Г.В. дозв експерт.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Старий Почаїв Олещук Л.І. затв проект зміна цільового.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\Старий Тараж Шилюк О.В. затв техн буд.docx‎
	‎E:\Temp\59 сесія\ТОВ ВІТРОПАРК Західний дозв випробув паль.docx‎

